PED-MDL-05 - V.02 – 12/07/2023

PORTARIA Nº 104-270824-01 DE 27 DE AGOSTO DE 2024

A Reitora  do Centro Universitário Maurício de Nassau do Rio de Janeiro – UNINASSAU
Rio  no uso de suas atribuições legais e regimentais, decide:

Art.1º -. Aprovar a nomeação dos membros da Comissão Própria de Avaliação - CPA,
sendo:

CARGO NOME COORDENADOR
DA CPA

REPRESENTANTE DOS DOCENTES Luciana Guerim
REPRESENTANTE DOS DOCENTES Michele de Melo Santos
REPRESENTANTE DOS DISCENTES Manuella Almeida dos Santos
REPRESENTANTE DOS DISCENTES Marcella Santos Tucumã da Silva
REPRESENTANTE DA SOCIEDADE

CIVIL ORGANIZADA Carla Oliveira Shubert (COREN)
REPRESENTANTE DA SOCIEDADE

CIVIL ORGANIZADA Daniel da Mata (SMS)
REPRESENTANTE DOS

FUNCIONÁRIOS TÉCNICOS -
ADMINISTRATIVOS

José Elias Almeida X

REPRESENTANTE DOS
FUNCIONÁRIOS TÉCNICOS -

ADMINISTRATIVOS
Victor Hugo Maria Libdy da Silva

Art. 2º - Os membros da Comissão terão mandato de 02 (dois) anos, prorrogáveis.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua aprovação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Rio de Janeiro  27  de Agosto  de 2024.

Karla Maria Bokor Redig

Reitora da Unidade